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Classement par établissement aprés la ronde
n°6
Champ Collége S$S25-26 VENDEE

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
2 POULIQUEN Armel utida M 5% 20 22 20
4 THIERRY Louis utid ™M 5 21 23 18
9 BOSSU Augustin uti4s ™M 4%, 19% 21 18

13 KERNOA Enzo ui4 ™M 4 22 24 17

14 DELAIRE Benjamin ui4 ™M 4 20% 22 15

23 MECHINEAU Corentin ui4 ™M 4 18 20% 13

47 BOSSU Bertille u12 F 3 16 18 9%

49 MAY ALI BEQUET Amsa u14 F 3 16 17 10

Total 33.0 153 168 121

28
College Jean Yole A, Les Herbiers (85504)
Age moyen : 13,114 ans
Equipe compléte

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
6 BRANGERIEAU Marco utid ™M 5 19 22 17
7 CHIRON Gabin utid ™M 4%, 23% 25% 19

11 POLITYLO Roman utid ™M 4% 18 20% 15

12 BAUER Edwin uie M 4 24 27 18

15 CHAUVET Evans uie ™M 4 20 23 16%

16 MARTINEAU Eliott uiz ™M 4 19% 22 15

33 SARRAZIN Angele u16 F 3% 22 24, 15

90 BOUZIAT Coleen u12 F 1 12 13 5

Total 30.5 158 178.5 120.5
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1er

College Sacré-Coeur A, La Roche-sur-Yon (85016)

Age moyen : 13,009 ans

Equipe compléte
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College Michel Ragon A, Montaigu-Vendée (85600)

3e
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Age moyen : 11,986 ans

Equipe compléte

Nom

DABOUL Suriya

DABOUL Elea

GRILLO COVEZ Emiliano
RABY CESBRON Maxence
CHEVALIER Ethan
DUSSUTOUR Eliott
DOUILLARD-GUYON Guenole
MARNIER Derek

Total

Pl
30
34
37
41
43
44
59
93

College Sacré-Coeur B, La Roche-sur-Yon (85016)

Cat.
u12
u14
u14
u12
u14
u16
u12
u10

4¢

Gen.

EZIE2EEEEESE M

Pts

27.5 137.5 151.5

Age moyen : 13,11 ans

Equipe compléte

Nom

POUCLET Quentin
ROBIN Nathanael
CALACA MELIM Gabriel
BLONDEAU Timote
ROINET Viktor

CALACA MELIM Baptiste
MONDON Estelle
MECHINEAU Jade

Total

Cat.
u14
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u14
u14
u14
u14
u14

Gen.

mTmEZEEELZ
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133

Bu.
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19%
18
16%

Bu.
18%
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21%
19%

19
19

13%

15%

145

PS
13
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10
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12
11
11

97

PS
13
12
13
12
11

10

82
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56
College Jean Monnet A, Les Sables-d'Olonne (85180)
Age moyen : 12,642 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 1

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS

5 BEN SIMON JEULAND Ethan uiz ™ 5 20 22 17
31 BEN SIMON JEULAND Sarah ui4 F 4 17 18 13
42 AUBER Martin uti4a M 3 17 19 11
46 BIEHLER Adrien uti4 ™M 3 16% 18% 11
60 ZGARNI Emile ut4 ™M 3 13 14 10
73 GREAU Timeo ut4 ™M 2 14% 15% 6
79 BOUTIN Camille u12 M 2 13 14 6
Total 220 111 121 74

66

Collége Jean Yole B, Les Herbiers (85504)

Age moyen : 12,274 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 2

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
20 BACHELOT Elliot utiz ™M 4 19 21 15%
21 GOYON Gabriel uti4a ™M 4 18 21 16
24 MATHIAS Ganesh uiza ™ 4 18 20 13
50 CHALLET Louis uti4 ™M 3 15% 17% 11
52 ALIFA Joaquim uiza ™ 3 15 17 12
55 BLANCHARD Dorian uti4 ™M 3 14% 16% 9
Total 21.0 100 113 76.5
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Collége Pierre Garcie Ferrande, Saint-Gilles-Croix-de-Vie

PI.

1
17
38
39

Nom

COIGNARD Lauric

COULAIS Lucien
BESSEAU Manon
HENRIET Axel

Total

Pl
51
54
61
66
67
69

College Sacré-Coeur C, La Roche-sur-Yon (85016)

Nom

JOUIN Etienne
ROINET Dimitri
LOEWEN Ewans
CLAUSTRE Lucas
AVRILLAUD Leo
MERLET Milan

Total

7e
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(85800)

Age moyen : 13,075 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 1
Autres joueur-euses manquant-es : 3

Cat.
u14
u14
u14
u16

89

Gen.

=N

Pts
6
4
3

Age moyen : 12,18 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 2

Cat.
u12
u14
u12
u14
u14
u12

Gen.

=TI

Pts

Tr.
20%
19%

19
18%

77.5

Tr.
15%
15
17
17
17
15

97

Bu.
21%
20%

22
20%

84.5

Bu.
16%
16
19%
18%
18
17

105.5

PS
21
14
12
11

58

7
47
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ge
College Saint-doseph, Challans (85303)
Age moyen : 12,995 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 1
Autres joueur-euses manquant-es : 2

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
25 LE CLERE Pierre ute ™M 4 18 19 14
48 LANDREAU Raphael uti4 ™M 3 16 18 9
62 LOUVEL Anatole ui4 ™M 2, 15% 17 7
65 LEBRUN Lucie u14 F 2, 12 122 6
74 MENAGER Kylian ui4 ™M 2 14 15 7
Total 14.0 755 815 43
10€

College Michel Ragon B, Montaigu-Vendée (85600)

Age moyen : 12,939 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 2

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
58 SEJEAN-ROBERT-PAPIN Marcel U12 M 3 14 14 11
63 COUSINEAU-BOUCARD Envel uie ™M 2% 14 15% 7
70 OWEN Charles utiz ™M 2 15 16 7
71 BRACHET Lelio ute M 2 15 15% 8%
72 MERIEAU Orlan utie M 2 14Y% 15% 8
85 QUETIER CORREA Gael uti2 ™M 1% 10 10 4
Total 13.0 83 86.5 455
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11¢
College Jean Yole C, Les Herbiers (85504)
Age moyen : 12,631 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 1

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
64 MORIN Loan uti4 ™M 2, 14% 15% 5
76 LUMEAU Liam uiz ™M 2 14 15 5
78 MARE Antonin utida ™M 2 137 147 3
80 SACHOT Noe utiz ™M 2 13 13% 7
83 BOUDAUD Esteban utida M 1% 16%% 19 7
Total 100 715 77.5 27
12€
College Sacré-Coeur D, La Roche-sur-Yon (85016)
Age moyen : 11,965 ans
Equipe incompléte
Filles manquantes : 2
Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
75 FOURNIER Mathis utiz ™M 2 14 15 5
81 ASSOGBA Anicet utid ™M 2 12Y% 13% 7
86 FUSEAU Aron uti4 M 1 15 16% 4
87 BOUE Manoe uiz ™M 1 15 16 6
88 POTHIER Maxence uiz ™M 1 13% 13% 2
91 MBETI NOAH Esteban uti4d ™M 1 12 13 3
Total 8 82 87.5 27
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13°
College Jacqueline Auriol, Challans (85300)
Age moyen : 11,508 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 3

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS

29 LE LANNIC Riwan ui2 ™M 4 17 19 13

57 DEMARS Nathan ui2 ™M 3 14 15% 8

92 BERTOLA DAGOT Lenny ui2 ™M 1 1 1% 2

Total 8 42 46 23

14¢
Collége Villebois Mareuil, Montaigu-Vendée (85607)
Age moyen : 10,975 ans
Equipe incompléte
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
18 HORDEAUX Benjamin ui2 ™M 4 19% 19% 16
19 LEROUX Thomas uiz2 ™M 4 19 22 15
Total 8 385 415 31

15°
College Saint-Paul, Palluau (85670)
Age moyen : 11,325 ans
Equipe incompléte
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 3

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
56 ROCHER Noam uiz2 ™M 3 14 16 9
77 ROCHER Carl ui2 ™M 2 13% 14% 6
84 FOURNIER Eliott ui2 ™M 12 13 14 4
Total 6.5 405 445 19

7 sur 10
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16°
College Privé Saint-Jean - les Lauriers, Saint-Jean-de-
Monts (85160)
Age moyen : 13,098 ans

Equipe incompléte
Gargons manquants: 1
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS

3 NORMAND Loen ui4 M 5 225 267 18

Total 5 22,5 26.5 18
17¢

College Sainte-Marie, Chavagnes-en-Paillers (85250)
Age moyen : 13,295 ans

Equipe incompléte
Gargons manquants: 1
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
8 VRIGNAUD Robin ui4 M 4, 20 20%% 17V

Total 45 20 205 175
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18°
College Georges Clemenceau, Les Essarts en bocage
(85140)
Age moyen : 14,015 ans

Equipe incompléte
Gargons manquants: 2
Filles manquantes : 1
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat.

Gen. Pts Tr. Bu. PS

10 BOISSIERE Anae u16 F 4% 18 19% 16

Total 45 185 195 16
19¢

Collége Saint-Sauveur, Rocheserviere (85620)
Age moyen : 13,334 ans

Equipe incompléte
Gargons manquants: 1
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
28 SABOURET Fernand ui4 M 4 17 19 15
Total

4 17 19 15

20¢
College Saint-Gilles, Saint-Gilles-Croix-de-Vie (85800)
Age moyen : 13,356 ans
Equipe incompléte
Gargons manquants: 1

Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr. Bu. PS
32 JOLLY Adam ui4 M 4 15% 17 14

Total 4 155 175 14
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21°

College Jean Monnet B, Les Sables-d'Olonne (85180)

Age moyen : 11,49 ans

Equipe incompléte
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 3

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr.

82 PORTE Leo utiz ™M 2 12%

89 RETAIL-CAZEMAGE Louis utiz ™M 1 13

94 GUERRAND Alexandre utiz ™M 0 12

Total 3 38
22°¢

Bu. PS
13% 6
13 1
13% 0
40 7

Collége Pays de Monts, Saint-Jean-de-Monts (85160)

Age moyen : 12,835 ans

Equipe incompléte
Gargons manquants: 1
Filles manquantes : 2
Autres joueur-euses manquant-es : 4

Pl. Nom Cat. Gen. Pts Tr.
68 ROY Simon uti4 ™M 2 16
Total 2 16

10 sur 10

Bu. PS
17 8
17 8
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