

Classement par établissement après la ronde

n°6

Champ Collège S25-26 VENDEE

1^{er}

Collège Sacré-Coeur A, *La Roche-sur-Yon (85016)*

Âge moyen : 13,009 ans

Équipe complète

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
2	POULIQUEN Armel	U14	M	5½	20	22	20
4	THIERRY Louis	U14	M	5	21	23	18
9	BOSSU Augustin	U14	M	4½	19½	21	18
13	KERNOA Enzo	U14	M	4	22	24	17½
14	DELAIRE Benjamin	U14	M	4	20½	22½	15
23	MECHINEAU Corentin	U14	M	4	18	20½	13
47	BOSSU Bertille	U12	F	3	16	18	9½
49	MAY ALI BEQUET Amsa	U14	F	3	16	17	10
Total				33.0	153	168	121

2^e

Collège Jean Yole A, *Les Herbiers (85504)*

Âge moyen : 13,114 ans

Équipe complète

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
6	BRANGERIEAU Marco	U14	M	5	19	22½	17
7	CHIRON Gabin	U14	M	4½	23½	25½	19
11	POLITYLO Roman	U14	M	4½	18	20½	15
12	BAUER Edwin	U16	M	4	24	27	18
15	CHAUVET Evans	U16	M	4	20	23	16½
16	MARTINEAU Elliott	U12	M	4	19½	22½	15
33	SARRAZIN Angele	U16	F	3½	22	24½	15
90	BOUZIAT Coleen	U12	F	1	12	13	5
Total				30.5	158	178.5	120.5

3^e**Collège Michel Ragon A, Montaigu-Vendée (85600)***Âge moyen : 11,986 ans**Équipe complète*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
22	DABOUL Suriya	U12	F	4	18	21	13
26	DABOUL Elea	U14	F	4	17½	18½	15
27	GRILLO COVEZ Emiliano	U14	M	4	17	20	14
35	RABY CESBRON Maxence	U12	M	3½	15	15½	10
36	CHEVALIER Ethan	U14	M	3	20½	22½	11
40	DUSSUTOUR Elliott	U16	M	3	17½	19½	12
45	DOUILLARD-GUYON Guenole	U12	M	3	17	18	11
53	MARNIER Derek	U10	M	3	15	16½	11
Total				27.5	137.5	151.5	97

4^e**Collège Sacré-Coeur B, La Roche-sur-Yon (85016)***Âge moyen : 13,11 ans**Équipe complète*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
30	POUCLET Quentin	U14	M	4	17	18½	13
34	ROBIN Nathanael	U14	M	3½	17	18½	12
37	CALACA MELIM Gabriel	U16	M	3	19½	21½	13
41	BLONDEAU Timote	U14	M	3	17½	19½	12
43	ROINET Viktor	U14	M	3	17	19	11
44	CALACA MELIM Baptiste	U14	M	3	17	19	10
59	MONDON Estelle	U14	F	3	13½	13½	8
93	MECHINEAU Jade	U14	F	½	14½	15½	3
Total				23.0	133	145	82

5^e**Collège Jean Monnet A, Les Sables-d'Olonne (85180)***Âge moyen : 12,642 ans**Équipe incomplète
Filles manquantes : 1*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
5	BEN SIMON JEULAND Ethan	U12	M	5	20	22	17
31	BEN SIMON JEULAND Sarah	U14	F	4	17	18	13
42	AUBER Martin	U14	M	3	17	19	11
46	BIEHLER Adrien	U14	M	3	16½	18½	11
60	ZGARNI Emile	U14	M	3	13	14	10
73	GREAU Timeo	U14	M	2	14½	15½	6
79	BOUTIN Camille	U12	M	2	13	14	6
Total				22.0	111	121	74

6^e**Collège Jean Yole B, Les Herbiers (85504)***Âge moyen : 12,274 ans**Équipe incomplète
Filles manquantes : 2*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
20	BACHELOT Elliot	U12	M	4	19	21	15½
21	GOYON Gabriel	U14	M	4	18	21	16
24	MATHIAS Ganesh	U12	M	4	18	20	13
50	CHALLET Louis	U14	M	3	15½	17½	11
52	ALIFA Joaquim	U12	M	3	15	17	12
55	BLANCHARD Dorian	U14	M	3	14½	16½	9
Total				21.0	100	113	76.5

7^e

Collège Pierre Garcie Ferrande, *Saint-Gilles-Croix-de-Vie*
(85800)

Âge moyen : 13,075 ans

Équipe incomplète

Filles manquantes : 1

Autres joueur·euses manquant·es : 3

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
1	COIGNARD Lauric	U14	M	6	20½	21½	21
17	COULAIN Lucien	U14	M	4	19½	20½	14
38	BESSEAU Manon	U14	F	3	19	22	12
39	HENRIET Axel	U16	M	3	18½	20½	11
Total				16	77.5	84.5	58

8^e

Collège Sacré-Coeur C, *La Roche-sur-Yon* (85016)

Âge moyen : 12,18 ans

Équipe incomplète

Filles manquantes : 2

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
51	JOUIN Etienne	U12	M	3	15½	16½	7
54	ROINET Dimitri	U14	M	3	15	16	10
61	LOEWEN Ewans	U12	M	2½	17	19½	9
66	CLAUSTRE Lucas	U14	M	2	17½	18½	9
67	AVRILLAUD Leo	U14	M	2	17	18	5
69	MERLET Milan	U12	M	2	15	17	7
Total				14.5	97	105.5	47

9^eCollège Saint-Joseph, *Challans (85303)*

Âge moyen : 12,995 ans

Équipe incomplète

Filles manquantes : 1

Autres joueur·euses manquant·es : 2

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
25	LE CLERE Pierre	U16	M	4	18	19	14
48	LANDREAU Raphael	U14	M	3	16	18	9
62	LOUVEL Anatole	U14	M	2½	15½	17	7
65	LEBRUN Lucie	U14	F	2½	12	12½	6
74	MENAGER Kylian	U14	M	2	14	15	7
Total				14.0	75.5	81.5	43

10^eCollège Michel Ragon **B**, *Montaigu-Vendée (85600)*

Âge moyen : 12,939 ans

Équipe incomplète

Filles manquantes : 2

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
58	SEJEAN-ROBERT-PAPIN Marcel	U12	M	3	14	14	11
63	COUSINEAU-BOUCARD Envel	U16	M	2½	14½	15½	7
70	OWEN Charles	U12	M	2	15	16	7
71	BRACHET Lelio	U16	M	2	15	15½	8½
72	MERIEAU Orlan	U16	M	2	14½	15½	8
85	QUETIER CORREA Gael	U12	M	1½	10	10	4
Total				13.0	83	86.5	45.5

11^e**Collège Jean Yole C, Les Herbiers (85504)***Âge moyen : 12,631 ans**Équipe incomplète**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 1*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
64	MORIN Loan	U14	M	2½	14½	15½	5
76	LUMEAU Liam	U12	M	2	14	15	5
78	MARE Antonin	U14	M	2	13½	14½	3
80	SACHOT Noe	U12	M	2	13	13½	7
83	BOUDAUD Esteban	U14	M	1½	16½	19	7
Total				10.0	71.5	77.5	27

12^e**Collège Sacré-Coeur D, La Roche-sur-Yon (85016)***Âge moyen : 11,965 ans**Équipe incomplète**Filles manquantes : 2*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
75	FOURNIER Mathis	U12	M	2	14	15	5
81	ASSOGBA Anicet	U14	M	2	12½	13½	7
86	FUSEAU Aron	U14	M	1	15	16½	4
87	BOUE Manoe	U12	M	1	15	16	6
88	POTHIER Maxence	U12	M	1	13½	13½	2
91	MBETI NOAH Esteban	U14	M	1	12	13	3
Total				8	82	87.5	27

13^eCollège Jacqueline Auriol, *Challans (85300)**Âge moyen : 11,508 ans**Équipe incomplète**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 3*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
29	LE LANNIC Riwan	U12	M	4	17	19	13
57	DEMARS Nathan	U12	M	3	14	15½	8
92	BERTOLA DAGOT Lenny	U12	M	1	11	11½	2
Total				8	42	46	23

14^eCollège Villebois Mareuil, *Montaigu-Vendée (85607)**Âge moyen : 10,975 ans**Équipe incomplète**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
18	HORDEAUX Benjamin	U12	M	4	19½	19½	16
19	LEROUX Thomas	U12	M	4	19	22	15
Total				8	38.5	41.5	31

15^eCollège Saint-Paul, *Palluau (85670)**Âge moyen : 11,325 ans**Équipe incomplète**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 3*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
56	ROCHER Noam	U12	M	3	14	16	9
77	ROCHER Carl	U12	M	2	13½	14½	6
84	FOURNIER Elliott	U12	M	1½	13	14	4
Total				6.5	40.5	44.5	19

16^e**Collège Privé Saint-Jean - les Lauriers, Saint-Jean-de-Monts (85160)***Âge moyen : 13,098 ans**Équipe incomplète**Garçons manquants: 1**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
3	NORMAND Loen	U14	M	5	22½	26½	18
	Total			5	22.5	26.5	18

17^e**Collège Sainte-Marie, Chavagnes-en-Paillers (85250)***Âge moyen : 13,295 ans**Équipe incomplète**Garçons manquants: 1**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
8	VRIGNAUD Robin	U14	M	4½	20	20½	17½
	Total			4.5	20	20.5	17.5

18^e**Collège Georges Clemenceau, *Les Essarts en bocage*
(85140)***Âge moyen : 14,015 ans**Équipe incomplète**Garçons manquants: 2**Filles manquantes : 1**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
10	BOISSIERE Anae	U16	F	4½	18½	19½	16
	Total			4.5	18.5	19.5	16

19^e**Collège Saint-Sauveur, *Rocheservière* (85620)***Âge moyen : 13,334 ans**Équipe incomplète**Garçons manquants: 1**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
28	SABOURET Fernand	U14	M	4	17	19	15
	Total			4	17	19	15

20^e**Collège Saint-Gilles, *Saint-Gilles-Croix-de-Vie* (85800)***Âge moyen : 13,356 ans**Équipe incomplète**Garçons manquants: 1**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
32	JOLLY Adam	U14	M	4	15½	17½	14
	Total			4	15.5	17.5	14

21^e**Collège Jean Monnet B, Les Sables-d'Olonne (85180)***Âge moyen : 11,49 ans**Équipe incomplète**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 3*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
82	PORTE Leo	U12	M	2	12½	13½	6
89	RETAIL-CAZEMAGE Louis	U12	M	1	13	13	1
94	GUERRAND Alexandre	U12	M	0	12½	13½	0
Total				3	38	40	7

22^e**Collège Pays de Monts, Saint-Jean-de-Monts (85160)***Âge moyen : 12,835 ans**Équipe incomplète**Garçons manquants: 1**Filles manquantes : 2**Autres joueur·euses manquant·es : 4*

Pl.	Nom	Cat.	Gen.	Pts	Tr.	Bu.	PS
68	ROY Simon	U14	M	2	16	17	8
Total				2	16	17	8